
IMMUVIT’ 4G GUMMIES 
 

Multivitamines et immunité au format gummies(1) 
 

ImmuVit'4G en gummies associe des vitamines et des minéraux, mais aussi 4 ferments lactiques et le complexe 
4G à base de plantes : Ginseng, Guarana, Gingembre et Gelée royale. 
 
Goût mandarine 
 
(1)La vitamine D et le zinc contribuent au fonctionnement normal du système immunitaire. La vitamine C contribue à réduire 
la fatigue. 

 
INGRÉDIENTS (par dose journalière - 1 gomme) :  

Sirop de glucose, sucre, eau, vitamines (C, E, PP, B5, D, A, B6, B1, B2, B12, B9 et B8), agent gélifiant (pectine), 
acidifiant (acide citrique), maltodextrine, zinc (citrate de zinc), gelée royale (10 mg), correcteur d’acidité (citrate 
trisodique), huile végétale (Cocos Nucifera L.), arôme naturel, extrait sec de guarana (Paullinia cupana Kunth) 
(3,33 mg soit 10 mg éq. plante), colorant (paprika), cuivre (gluconate de cuivre), extrait sec de ginseng (Panax 
ginseng C.A. Meyer) (1,43 mg soit 10 mg équivalent plante), Bifidobacterium lactis BLa80 (50 millions de 
ferments**), Lactobacillus rhamnosus LRa05 (50 millions de ferments**), Lactobacillus acidophilus LA85 (50 
millions de ferments**), Lactobacillus casei LC89 (50 millions de ferments**), extrait sec de gingembre 
(Zingiber officinale Roscoe) (0,67 mg soit 10 mg équivalent plante), anti-agglomérant (cire de carnauba). 
 
**au moment de la mise en œuvre  

 
ALLERGENES 
 
Sans Gluten – Sans Lactose – Sans Gelatine 
 

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 
 

Teneur en vitamines  
et minéraux 

Quantité par dose 
journalière 

% VNR* 

Vitamine A 200 μg 25% 

Vitamine B1 0,55 mg 50% 

Vitamine B2 0,7 mg 50% 

Vitamine PP 8 mg 50% 

Vitamine B5 3 mg 50% 

Vitamine B6 1 mg 71% 

Vitamine B8 25 μg 50% 

Vitamine B9 100 μg 50% 

Vitamine B12 1,50 μg 60% 

Vitamine C 40 mg 50% 

Vitamine D3 5 μg 100% 

Vitamine E 7,5 mg 62,5% 

Cuivre 200 μg 20% 

Zinc 3 mg 30% 
 

*VNR : Valeurs Nutritionnelles de Référence 

 

POIDS NET : 85 g  
 
 

UTILISATION ET CONSERVATION 
 
Adultes et enfants à partir de 6 ans : prendre 1 gomme par jour, de préférence le matin. Bien mâcher avant 
d’avaler. 
 
Un complément alimentaire ne doit pas se substituer à une alimentation variée et équilibrée et à un mode de vie sain. Ne 
pas dépasser la dose journalière conseillée. Tenir hors de portée des jeunes enfants. Ne pas administrer aux femmes 
enceintes ni aux enfants de moins de 6 ans. Contient de la caféine (0,77 mg par dose journalière). Il est recommandé aux 
femmes allaitantes, ainsi qu'aux enfants âgés de 6 à 12 ans, de demander conseil à un professionnel de santé avant toute 
supplémentation. Déconseillé aux femmes ménopausées. Contient de la gelée royale, déconseillé aux personnes allergiques 



aux produits de la ruche, ayant de l'asthme ou un terrain atopique. Contient du ginseng, l'emploi chez les personnes sous 
antidiabétique est déconseillé. Ce complément alimentaire n’est pas un médicament. 
A conserver à une température inférieure à 25° C, dans un endroit frais et sec, à l’abri de l’humidité et dans son emballage 
hermétiquement fermé. La couleur des gommes peut varier d’un lot à l’autre. 


